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Moduł SFP28 25G 2-Pak
25Gbps,LC/UPC Duplex, 1310nm,
10km, single mode, DOM

Cena brutto 281,99 zł

Cena netto 229,26 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0033188

Kod producenta EX.33188

Kod EAN 5906168633188

Rodzaj światłowodu Single-mode

Standard SFP SFP28

Typ (długość fali) SFP 1310 nm

Uwaga CE+WEEE

Max. prędkość przesyłu 25

Zasięg SFP 10 km

Gwarancja 24 mc.

Opis produktu

Moduł SFP28 25Gbps, LC/UPC Duplex, 1310nm, 10km, single mode, DOM 2-Pak

Najnowocześniejsza technologia optyczna
Extralink SFP28 25G 1310nm SM 10km LC Duplex 2-Pack to zaawansowany moduł optyczny zaprojektowany w standardzie
IEEE 802.3z. Dzięki prędkości transmisji danych 10 Gb/s i zasięgowi do 10 km, ten jednomodowy moduł optyczny idealnie
sprawdza się w nowoczesnych sieciach telekomunikacyjnych i data center.

Wydajność i niezawodność
Moduł ten współpracuje z dwoma światłowodami wielomodowymi, umożliwiając transmisję typu "duplex". Dzięki temu,
zapewnia niezawodną i efektywną komunikację na dużą odległość. Extralink SFP28 25G cechuje się bardzo niskim poborem
mocy, nie przekraczającym 1 W, co znacząco redukuje koszty operacyjne i wpływ na środowisko.
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